

# Herman Renforsin Kajaania

*Herman Renfors (1849 - 1928) tuli kuuluisaksi uistimien ja muiden kalastusvälineiden valmistajana. Hänen tehtaassaan tehtiin kiviesineitä sekä turkis- ja nahkatuotteita. Renfors oli käynnistämässä matkailua, rautatie- ja puhelinyhteyksiä ja hiihtourheilua. Hän oli myös taitava valokuvaaja.*

Kajaanin matkailuoppaiden ammattitaitoinen opas tulee mukaan bussiin Kaupunginteatterin kiertoajelupysäkiltä Kauppatoria vastapäätä. Tutustumme Kajaanin linnan historiaan Herman Renforsin kävelyllä Eino Leinon patsaalta linnanraunioiden kautta tervakanavalle. Jatkamme kaupungin keskustan kierrosta bussilla, ja kaupungin merkkihenkilöt, historian tarinat, nykypäivä

sekä muistomerkit ja nähtävyydet tulevat tutuiksi.

Tutustumme arkkitehtuuristaan palkittuun Kaukametsän kulttuurikeskukseen ja vesiliikuntakeskus Kaukaveteen. Ryhmä (vähintään 30 henkeä) voi nauttia ennalta tilatun lounaan tai kahvit Renforsin Rannassa sijaitsevassa ravintola Forsissa. Lisätietoja puh. 040 761 7911 Kirsi tai puh. 044 531 0015 Niina ja osoitteessa [www.ravintolafors.fi](http://www.ravintolafors.fi)

Kiertoajelu jatkuu Oulujärven rantamaisemiin Paltaniemelle, jossa käymme yli 290 vuotta vanhassa kuvakirkossa ja Keisarintallissa, joka on muistona Aleksanteri I:n vierailusta sekä Eino Leino -perinnetalossa.

Opastuksen kesto on 3 tuntia ja hinta 110 €, vain 3,15 € henkilöä kohden 35 hengen ryhmältä. Hinta sisältää oppaan palkkion ja työnantajamaksut. Opas voi tarvittaessa varata bussin ryhmän käyttöön ja ryhmä maksaa sen liikennöitsijälle. Yhdistyksellä on toiminnan vastuuvakuutus, mutta yhdistys ei vakuuta ryhmiä tapaturman varalta.



*Kajaanin  
Matkailuoppaat ry  
Vuoden opas 2015 -yhdistys*

Puh. 044 500 5276

Puh. 044 500 4471

[kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com](mailto:kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com)

[www.kajaani.fi/matkailuoppaat](http://www.kajaani.fi/matkailuoppaat)



Kajaanin ruokaravintolat ja kahvilat löytyvät Kajaanin esitteistä ja osoitteesta [www.visitkajaani.fi](http://www.visitkajaani.fi)